UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC

TUYẾN TÌM HIỂU CẢI CÁCH HÀNH

CHÍNH TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:  523/QĐ-BTC Đắk Lắk, ngày 01 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy chứng nhận và khen thưởng

cho tập thể, cá nhân đạt giải trong Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2023

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 1493/QĐ-UBND ngày 07/08/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập thành lập Ban tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023, Quyết định số 2333/QĐ-UBND ngày

07/11/2023 về việc thay đổi thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi;

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk

năm 2023;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành

chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận và khen thưởng cho tập thể, cá nhân đạt giải

trong Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 (có

danh sách khen thưởng kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể, cá nhân đạt giải thực hiện theo Thể lệ Cuộc

thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023.

Điều 3. Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh

Đắk Lắk năm 2023, các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân đạt giải có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Như Điều 3;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban tổ chức Cuộc thi;

- Lưu: VT, CCHC&VTLT.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Bạch Văn Mạnh

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số 523/QĐ-BTC ngày 01/12/2023 của Ban tổ chức

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023)

1. Giải tập thể:

Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

UBND huyện Krông Pắc.

Sở Tư pháp đạt giải Đơn vị có nhiều giải cá nhân cao nhất

2. Giải cá nhân

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ / ĐỊA PHƯƠNG ĐẠT GIẢI

1 NGUYỄN TRẦN THU HÀ Sở Tư pháp Nhất

2 NGUYỄN THỊ DUNG UBND Thành phố Buôn Ma Thuột Nhì

3 HỒ THỊ BÍCH PHƯƠNG Sở Nội vụ Nhì

4 NGUYỄN VĂN OÁNH UBND Huyện Krông Pắc Ba

5 PHAN THỊ HIỀN Sở Tư pháp Ba

6 PHÙNG THỊ HẢI TÂM Sở Tư pháp Ba

7 HOÀNG VIẾT VIỆT Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Khuyến khích

8 PHẠM THÀNH TÀI Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích

9 NGUYỄN TRẦN THU NGA UBND Huyện Krông Pắc Khuyến khích

10 HOÀNG BẢO HƯNG Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Khuyến khích

3

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ / ĐỊA PHƯƠNG ĐẠT GIẢI

11 LƯƠNG THỊ THANH NGUYÊN UBND Thành phố Buôn Ma Thuột Khuyến khích

12 NGUYỄN THỊ THANH ĐANG UBND Huyện Krông Bông Khuyến khích

13 HOÀNG PHẠM HÙNG CƯỜNG Sở Tư pháp Khuyến khích

14 LÊ VĂN VỸ UBND Thị xã Buôn Hồ Khuyến khích

15 ĐỖ THỊ LỆ HẰNG Công an Huyện Krông Năng Khuyến khích

16 NGUYỄN THUÝ HÀ Sở Tư pháp Khuyến khích

17 HUỲNH NGỌC HÒA AN UBND Thành phố Buôn Ma Thuột Khuyến khích

18 PHẠM HOÀNG TRANG UBND Thành phố Buôn Ma Thuột Khuyến khích

19 NGUYỄN THỊ HOÀI LÊ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Khuyến khích

20 TRƯƠNG MÃ LONG Sở Tư pháp Khuyến khích

21 PHẠM HOÀNG KHANG Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Khuyến khích

22 HUỲNH THỊ THANH THẢO Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Khuyến khích

23 PHAN CÔNG TRUNG Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích

24 HUỲNH TẤN HÙNG Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích

25 ĐINH SỸ CÔNG Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Khuyến khích

26 HỒ THỊ NGỌC BÍCH Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Khuyến khích

27 NGUYỄN THỊ VÂN UYÊN Sở Lao động, Thương binh và Xã hội Khuyến khích

28 ĐOÀN NGỌC SỸ Sở Giáo dục và Đào tạo Khuyến khích

4

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ / ĐỊA PHƯƠNG ĐẠT GIẢI

29 TRỊNH THỊ HUỆ UBND Huyện Krông Bông Khuyến khích

30 HOÀNG VĂN LINH UBND Huyện Krông Bông Khuyến khích

31 VŨ THỊ HOÀNG NGÂN Sở Lao động, Thương binh và Xã hội Khuyến khích

		2023-12-01T16:54:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T17:03:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!